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Poniższe nagranie wideo pokazuje tzw. aktorów kryzysowych czy
też policjantów przebierających się operacji fałszywej flagi.
Jeden z nich zakłada spodnie w kolorach kamuflażowych, a na te
spodnie drugie spodnie, zapewne by móc bez zwracania uwagi
przemieścić się na miejsce akcji. To właśnie ten brodaty koleś
udawał  jednego  z  trzech  „zamachowców”  nożowników,  którzy
rzekomo  zabili  7  osób  i  ranili  48.  Co  widać  dokładnie
porównując oba zdjęcia. Takie same krótkie włosy, takie same
spodnie  kamuflażowe,  taka  sama  czarna  koszulka  z  białymi
nadrukami na lewej stronie piersi i prawym ramieniu…

Pamiętacie kto był świadkiem poprzedniego „zamachu” na moście
w Londynie i nawet nagrał film? Radosław Sikorski, agent MI6 i
CIA (obie agencje podległe Mossadowi), a także członek think-
tanku NWO, American Enterprise Institute, uczestnik zjazdów
Grupy Bilderberg. Albo zamachy w Nicei i Monachium, gdzie
„akurat”  znajdował  się  niemiecki  dziennikarz  powiązany  z
Mossadem Richard Gutjahr. Zauważcie, że materiały wideo na ten
temat są usuwane z „YouTube”.

W  Londynie,  tak  jak  w  przypadku  wielu  innych  „zamachów”
przypadkowo  pierwszą  osobą,  która  zrobiła  zdjęcia  i  je
udostępniła prasie był profesjonalny fotograf, specjalista od
oświetlenia,  Gabriel  Sciotto.  Czyli  facet,  który  ma  do
czynienia  z  fikcją  –  tworzeniem  reklam  i  „upiększaniem”
rzeczywistości.  Jeśli  to  taki  profesjonalista,  to  od  razu
nasuwa  się  pytanie  –  dlaczego  zdjęcia  są  tak  kiepskiej
jakości?! Podobnie było z nagraniem Radosława Sikorskiego

To, że użyto zatrudnionych aktorów nie oznacza jednak, że nie
było ofiar. Ludzie, którzy takie rzeczy produkują mają swój
cel – zniszczenie cywilizacji takiej jaką znamy, wymordowanie
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większości ludności świata (depopulacja) i wprowadzenie ultra-
totalitarnych  rządów,  gdzie  mogli  by  bezkarnie  rządzić
praktykując  swoje  chore  zwyczaje  jak  mordy  rytualne,
kanibalizm i pedofilię. Tak, za tymi zbrodniczymi działaniami
stoi mafia rodzin satanistycznych, kryjących się w aureoli
prześladowanych  żydów.  Stworzyli  sobie  alibi  zainspirowanym
przez nich Holocaustem, rozpropagowanym przez ich główną broń
masowego  rażenia  –  media,  i  jakiekolwiek  głosy  prawdy  są
kryminalizowane przez organy rządowe będące pod ich kontrolą,
jak np. w przypadku Piotra Rybaka, który w zdrowy i naturalny
sposób sprzeciwił się ludziom stojącym za lokalnymi – polskimi
problemami.

Czy tak ma być dalej? Ależ nie. Musimy pójść drogą budowania
naszego,  niezależnego  od  tych  psychopatów  społeczeństwa.
Mechanizmy do jego budowy są już dostępne – możemy się bowiem
całkowicie  uniezależnić  od  wszystkiego  co  przynosiło  im
dochód. Zagłodzimy bestię.
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